La version physique du dossier peut être obtenu à la Mairie de Bipindi (SIGAMP : Structure 

Interne de Gestion Administrative des Marchés Publics, BP : 20 Bipindi, Tél : 657 31 34 10), dès 

publication du présent avis, contre versement d’une somme non remboursable des frais d’achat du 

DAO de 15 000 (Quinze mille) Francs CFA, payable à la Recette Municipale de Bipindi.  

Il est également possible d’obtenir la version électronique du dossier de Demande de Cotation (DC) 
par téléchargement gratuit sur les plateformes COLEPS ou PRIDESOFT disponibles aux adresses

[...]

soumission acquitté à la main et timbré, délivré par un organisme ou une institution financière 

agréée par le Ministre chargé des finances pour émettre les cautions dans le domaine des marchés 

publics dont la liste figure dans la pièce 10 du DDC dont le montant s’élève à 140 000 (Cent 

quarante mille) Francs CFA et valable jusqu'à trente (30) jours au-delà de la date initiale de 

validité des offres. L’absence de la caution de soumission délivrée par une banque de premier ordre 

ou un organisme financier de première catégorie autorisé par le Ministère chargé des Finances à

[...]

The physical version of the file can be obtained from the Bipindi Town Hall (SIGAMP : Internal 

Structure for Administrative Management of Public Procurement, BP : 20 Bipindi, Tel : 657 

31 34 10), upon publication of this notice, against payment of a non-refundable sum of the 

DAO purchase costs of 15,000 (Fifteen thousand) CFA francs, payable to the Municipal 

Revenue of Bipindi. 

It is also possible to obtain the electronic version of the Quotation Request (DC) file by free 

download on the COLEPS or PRIDESOFT platforms available at the addresses indicated 

above for the electronic version.

[...]

Each bidder must attach to their administrative documents a bid bond paid by hand and stamped, 

issued by an organization or financial institution approved by the Minister of Finance to issue 

bonds in the field of public procurement, the list of which appears in Exhibit 10 of the DDC, 

the amount of which is 140,000 (One hundred and forty thousand) CFA francs and valid 

for up to thirty (30) days beyond the initial date of validity of the offers. The absence of the 

bid bond issued by a first-rate bank or a first-class financial institution authorized by the 

Ministry of Finance to issue bonds in the context of public procurement, will result in the

[...]

la non acceptation des clauses du marché entrainera l’élimination du 

soumissionnaire.  

vi) La capacité financière ou le justificatif du chiffre d’affaires (DSF ou bilan) le 

cas échéant ; 

Les Soumissionnaires devront présenter notamment : 

 L’attestation de capacité financière d’un montant au moins égal à 4 700 000 (Quatre 

millions sept cent mille) francs CFA délivrée par une banque agréée de 1er ordre,   

vii) L’attestation de non abandon de chantier au cours des trois dernières années.  

(c) Volume 3 ou Partie Comprenant les justificatifs financiers ci-après : 

i) La lettre de soumission timbrée établie suivant le modèle, datée et signée ;

[...]

- le calendrier de réalisation des services connexes (installation, formation des 

utilisateurs, maintenance). 

NB : L’invalidation deux (02) sous-critères annule le critère. 

 Capacité financière  

Les Soumissionnaires devront présenter notamment : 

 L’attestation de capacité financière d’un montant au moins égal à 

4 700 000 (Quatre millions sept cent mille) francs CFA délivrée par une 

banque agréée de 1er ordre,   

NB : L’invalidation d’un (01) sous-critère annule le critère. 

GRILLE D’EVALUATION DES OFFRES TECHNIQUES 

N° Critères essentiels /sous critères  Evaluation  Sanctions  

Oui Non 

I PRESENTATION DE L’OFFRE